
 

 

 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 
PROVINCIA DI SAVONA 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  

AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 
 

 

 

N. Determina Registro Generale 788 Data 15/04/2024 

 

 
 

 

OGGETTO : 

PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024 ACCERTAMENTO SOMMA DOVUTA DA COMUNE DI CASANOVA LERRONE PER 

CONFERIMENTO RSU PRESSO IMPIANTO DI BOSCACCIO, A TITOLO COMPENSATIVO, IN OTTEMPERANZA A 

CONVENZIONE ATTUATIVA ACCORDO PROGRAMMA TRA REGIONE, PROVINCIA SAVONA E COMUNE VADO LIGURE 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[x] assunzione dell’impegno di spesa 

[  ] riduzione di spesa 

[  ] economia di spesa 

[  ] integrazione di spesa 

[  ] annullamento di spesa 

[  ] prenotazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 184 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[  ] liquidazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[x] accertamento di entrata 

[  ] integrazione di entrata 

[  ] riduzione di entrata 

[  ] annullamento di entrata 

 
 

Impegno 

 

Accertamento 

 

 

Anno/Numero 

 

Anno/Numero 

 

Cap. 

 

Art. 

 

Descrizione del Capitolo Cod.Bil.  Importo P.Fin. CUP CIG 

 

 

2024 

 

 

 

1190 

 

 

 

0 

 

 

2024 

 

2024 

 

1008 

 

1009 

 

0 

 

0 

 

1620 

9210 

1620 

 

40 

20 

40 

 

PROVENTI CONCESSIONE DISCARICA 

COMUNALE (SERV. RILEV. IVA)_ MISURA 

COMPENSATIVA 2 € DA PARTE DEI 

COMUNI CONFERENTI A SEGUITO 

AMPLIAMENTO DISCARICA BOSCACCIO 

(ACCORDO DI PROGRAMMA REGI-PROV-

COMU 2011)_COMPETENZA 

COMPENSAZIONE IVA SPLIT 

COMMERCIALE SU FATTURE DI VENDITA 

(FATTURE AI COMUNI PER DISCARICA) 

PROVENTI CONCESSIONE DISCARICA 

COMUNALE (SERV. RILEV. IVA)_ MISURA 

COMPENSATIVA 2 € DA PARTE DEI 

COMUNI CONFERENTI A SEGUITO 

AMPLIAMENTO DISCARICA BOSCACCIO 

(ACCORDO DI PROGRAMMA REGI-PROV-

COMU 2011)_COMPETENZA 

 

3|0100|30103

00 

01|03|1|110 

3|0100|30103

00 

 

Accertamen

to 

Impegno 

Accertamen

to 

 

56,30 

12,39 

12,39 

 

E.3.01.03.01.003 

U.1.10.99.99.999 

E.3.01.03.01.003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO 

Vado Ligure, li  16/04/2024         (MAGLIO SARA) * 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 


